
Projekt 
 
z dnia ................................... 
 
Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad 
korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wielgie oraz ustalenia 

stawek opłat za korzystanie z przystanków. 

Na podstawie art.15 ust. 2, art. 16 ust. 4 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r., poz. 2778) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609; zm. poz. 721), Rada Gminy Wielgie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/450/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Wielgie oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z przystanków, dokonuje się zmiany 
polegającej na tym, że załącznik Nr 1 do uchwały: ,,Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Wielgie, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wielgie, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników prowadzących działalność gospodarczą w zakresie przewozu osób'', otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielgie 
 

Ewelina  Antonowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FBED3B-204B-48DB-A2E2-3982298FD177. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FBED3B-204B-48DB-A2E2-3982298FD177. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FBED3B-204B-48DB-A2E2-3982298FD177. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem mieszkańców sołectwa Witkowo podczas zebrania wiejskiego, które odbyło się 
16.09.2024 roku ws. utworzenia nowego przystanku, wprowadza się zmianę do uchwały polegającą na dodaniu 
przystanku w miejscowości Rumunki Witkowskie - działka Nr 201/1, skrzyżowanie. 

Ustawa o transporcie zbiorowym stanowi, że do zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego 
(właściwej jednostki samorządu terytorialnego) należy określenie przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest dana jednostka samorządu, udostępnianych dla operatorów 
i przewoźników, a także określenie warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, określenie przystanków 
komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, następuje w drodze uchwały podjętej przez 
właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielgie 
 

Ewelina  Antonowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FBED3B-204B-48DB-A2E2-3982298FD177. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wielgie, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wielgie, udostępnionych dla operatorów i przewoźników prowadzących działalność gospodarczą w zakresie przewzou osób.
	Uzasadnienie


